Servant ED1

Art. nr. ED1

GTIN

Utvendig mal i mm
Dybde i mm

Material
Materialtykkelse i mm
Monteringshgyde i mm
Produktbelastning i N
Bruttovekt i kg

Vekt, pall

Antall pr. pall

Laget i

7393069022537

SATIN

600 x 415 x 130
130

AISI 304

1,25

850

1000

4.60

135.40

24

Norge

intra

SCANDINAVIAN DESIGN

Beskrivelse

ED1 er en servant i rustfritt stal, som er vegghengt pa
medfglgende konsoller. Servanten leveres med
batterihull til hgyre for kummen og har ogsa overlgp.
Det leveres med en 1 1/4" ventil for overlgp og et
overlgpsarrangement for rektangulaert overlgpshull.
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